parvis custumis, ac libertatibus, ct commoditatibus earundem, nunc Regi dc

eisdem burgo ct villa pertinentibus, ac portum et stationem navium ejusdem

burgi, cum pertinentibus, cum firmis aquarum et piscationibus Regi de

eodem burgo pertinentibus, infra libertatem ejusdem jacentibus, infra vice-

comitatum de Forfar, ac etiam eapitale messuagium et locum castri de Kinclevin,

ac terras dominicales ejusdem, quas quondam Joneta Fenton, sponsa quondam

Willielmi Haket, ad vitam prius habuit, ac omnes et singulas alias terras dominii

de Kinclevin, cum molendinis, multuris, et piscariis earundem, ac cum omnibus

aliis pertinentibus, tenentibus, ct tenandriis, Regi etiam de dicto dominio per-

tinentibus, jacentibus infra vicecomitatum dc Perth,—creando omnia predicta

in unum merum et liberum Ducatum de Montrose nuncupandum, ae tenendum

in libera regalitatc, &c, cum omnibus clausulis secundum formam carte; ac

cum itineribus et curiis justiciaric et camcrarie, &c, de data xix mi diei mensis

Septembris, anno rcgni Regis sccundo."
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No. XX.—Page 168.

Ball by Tope Innocent V1JJ., 27 June, 1491.

" Innocentius Episcopus, Servus servorum Dei, dilectis filiis dc Pasleto ct

do Icdworth, Glasguen. dioces., Monasteriorum Abbatibus, ac Cancellario

ecclesiae Glasguensis, Salutem et Apostolieam Benedictionem. Exuberans

Apc^tolicoe scdis dementia recurrentium ad earn post excessum cum humilitate

pcrsonarum statui libenter consulere, eisque se propitiam exhibere, consuevit,

atque benignam. Exhibita siquidem nobis nuper, pro parte nonnullorum

regnicolarum regni Scotia?, petitio continebat, quod olim, postquam per nos

intellecto, quod nonnulli domini tarn spirituales quam temporales dicti regni

adversus claras memorias Jacobum tertium, ipsius regni regem, illiusve statum,

insurgere, imo et regem ipsum a dicti regni regimine expellere intendebant et

moliebantur, nosque, per quasdam literas nostras, nonnullas sententias, censuras,

et pcenas ecclesiastieas, etiam privationis dignitatum et beneficiorum eccle-

siasticorura, nccnon ad ilia inhabilitationis, contra in ipsum regem insurgentes

et eorundem insurgentium f'autores promulgaveramus, quae post modum in

partibus illis publieatas fucrunt, nonnulli regnicolas ejusdem regni carissimo in

Christo filio nostro, Jacobo quarto, ejus filio, modemo rcgi, tunc prineipi

Scotia;, qui pro salute et utilitate defuncti regis et regni praedictorum statum

et consilium ipsius regis reformare, et quosdam regis praedicti defuncti f'alsos